

På Rette Kurs ApS
Vettelsgade 2
7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 36470437

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Mai-Britt Skov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

På Rette Kurs ApS
Vettelsgade 2
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 36470437
Hjemsted: Nykøbing Mors
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mai-Britt Skov Nielsen
Michael Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af efterværnstilbud til børn og unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 413 t.kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.150.626	2.918.648
Personaleomkostninger	1	(2.334.235)	(1.603.274)
Af- og nedskrivninger		<u>(297.292)</u>	<u>(280.313)</u>
Driftsresultat		519.099	1.035.061
Andre finansielle indtægter		30.583	29.768
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.201)</u>	<u>(26.830)</u>
Resultat før skat		529.481	1.037.999
Skat af årets resultat	2	<u>(116.486)</u>	<u>(232.669)</u>
Årets resultat		<u>412.995</u>	<u>805.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		69.000	0
Overført resultat		<u>238.195</u>	<u>701.931</u>
		<u>412.995</u>	<u>805.331</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.961	706.253
Materielle anlægsaktiver	3	530.961	706.253
Deposita		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver	4	105.000	105.000
Anlægsaktiver		635.961	811.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	348.002
Udskudt skat		33.413	20.002
Andre tilgodehavender		1.077.343	1.037.574
Periodeafgrænsningsposter		20.057	20.057
Tilgodehavender		1.130.813	1.425.635
Likvide beholdninger		651.928	645.989
Omsætningsaktiver		1.782.741	2.071.624
Aktiver		2.418.702	2.882.877

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.512.320	1.274.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>1.668.120</u>	<u>1.427.525</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.431	218.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.630	25.000
Skyldig selskabsskat		17.897	235.878
Anden gæld		<u>503.624</u>	<u>975.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>750.582</u>	<u>1.455.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>750.582</u>	<u>1.455.352</u>
Passiver		<u>2.418.702</u>	<u>2.882.877</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	1.274.125	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	(103.400)	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(69.000)	0
Foreslået udbytte	0	103.400	0	105.800
Årets resultat	0	238.195	69.000	0
Egenkapital ultimo	50.000	1.512.320	0	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.324.125
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(69.000)
Foreslået udbytte				209.200
Årets resultat				307.195
Egenkapital ultimo				1.668.120

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.156.812	1.367.679
Pensioner	143.151	192.305
Andre omkostninger til social sikring	34.272	43.290
	2.334.235	1.603.274
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	129.897	235.878
Ændring af udskudt skat	(13.411)	(3.209)
	116.486	232.669
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.105.400
Tilgange		134.280
Afgange		(63.000)
Kostpris ultimo		1.176.680
Af- og nedskrivninger primo		(399.147)
Overførsler		42.000
Årets nedskrivninger		(288.572)
Af- og nedskrivninger ultimo		(645.719)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		530.961
		Deposita
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		105.000
Kostpris ultimo		105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		105.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i dele af selskabets driftsmidler og inventar. De pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 der udgør 531 t.kr.
